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Szanowny Pan 
Igor Wójcik 
Radny Rady Miejskiej Wrocławia 
igor.wojcik@rada.wroc.pl 
 
DUC/PT/802/04/2023/W 

 
 
 
Dotyczy: zaśmiecania terenów zielonych należących do gminy Wrocław 
 
Szanowny Panie Radny, 
 

W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą stanu porządkowego terenów zielonych 

należących do gminy Wrocław oraz przesłanych zdjęć, Ekosystem Sp. z o.o. działając w imieniu  

i na rzecz gminy Wrocław, zlecający usługi w zakresie utrzymania czystości i porządku na 

terenie zieleńców w pasie drogowym, uprzejmie informuje, że na podstawie przeprowadzonej 

weryfikacji przesłanych zdjęć, część obszarów, które można było jednoznacznie zweryfikować, 

tj. ul. Piłsudskiego, ul. Oławska, ul. Błogosławionego Czesława, al. Słowackiego, pl. Społeczny,  

ul. Nowa oraz ul. Teatralna, oczyszczanych w ramach umów nadzorowanych przez tut. Spółkę, 

zostały posprzątane. Kontrola terenowa wykonana w dniu 19.04.2023 r. potwierdziła usunięcie 

odpadów komunalnych. Jednocześnie, w przypadku jakichkolwiek uchybień, zwracamy się  

z prośbą o zgłaszanie uwag bezpośrednio do Spółki Ekosystem, co pozwali na skuteczne 

podjęcie działań.  

Ponadto, chcemy podkreślić, że zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku  

nie są traktowane jako mniej ważne przez powołane do tego jednostki gminne. Wręcz 

przeciwnie są jednym z priorytetów, gdyż wszyscy zdajemy sobie sprawę z tego, że budują 

pierwsze wrażenie o mieście i tworzą jego wizerunek u mieszkańców i odwiedzających je gości. 

Mając to na uwadze Gmina prowadzi działania mające na celu utrzymanie różnych terenów 

miejskich we właściwym stanie porządkowym. Zarówno pracownikom jednostek miejskich,  

jak i mieszkańcom Miasta zależy na właściwym wizerunku i estetyce Miasta.  

 
                                                                                                                   Z poważaniem 

 
Ewelina Niźnik 

 
Wiceprezes Zarządu 
Ekosystem Sp. z o.o. 

 
Piotr Różewicz 

 
Prokurent 

Ekosystem Sp. z o.o. 
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Otrzymują: 
1. Adresat  
2. Biuro Rady Miejskiej Wrocławia, Sukiennice 9, 50-107 Wrocław, e-mail: interpelacje-zapytania@um.wroc.pl 
3. Biuro Prezydenta, Sukiennice 9, 50-107 Wrocław, e-mail: kancelaria.prezydenta@um.wroc.pl  
4. Departament Zrównoważonego Rozwoju UM Wrocławia, ul. W. Bogusławskiego 8,10, 50-032 Wrocław, e-mail: 

dzr@um.wroc.pl  
5. a/a 

 
Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), 
informujemy, iż: 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Ekosystem Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Michalczyka 23, kod pocztowy 53-633 
Wrocław, adres e-mail: iodo@ekosystem.wroc.pl, tel. 071 75 86 980, www.ekosystem.wroc.pl 
Sposób kontaktu z inspektorem ochrony danych osobowych: adres korespondencyjny ul. Michalczyka 23, kod pocztowy 53-633 Wrocław, adres 
e-mail:iodo@ekosystem.wroc.pl;  
 
Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać w celu realizacji zgłoszeń/skarg/wniosków gdzie przetwarzanie danych 
osobowych jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym. 
 
Dane osobowe będą przechowywane przez okres do czasu gdy przetwarzanie niezbędne będzie do realizacji celów przetwarzania danych 
osobowych w tym także do czasu ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.   
Dane mogą być przekazywane podmiotom: 
- realizującym umowę na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz ich podwykonawcom,  
- świadczącym usługi serwisowe oprogramowania w tym oprogramowania kadrowo-płacowego, strony internetowej, centrali telefonicznej, 
audytu księgowego; 
- świadczącym usługi medycyny pracy, w zakresie BHP, pocztowe, kontroli dostępu, obsługi prawnej;  
 - jednostkom organizacyjnym Gminy Wrocław, a także innym podmiotom właściwym do załatwienia zgłoszenia/skargi/wniosku 
Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  
Posiadają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych osobowych (uzyskanie kopii danych osobowych podlegających przetwarzaniu), 
prawo do ich sprostowania, usunięcia, jak również prawo do ograniczenia ich przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 
Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli Państwa zdaniem, przetwarzanie danych osobowych - narusza 
przepisy unijnego rozporządzenia RODO. 
Dane osobowe w Ekosystem Sp. z o.o. nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
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